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Kombinə olunmuş kimyaterapiya aparılan 
onkoloji xəstələrdə kaplan-meier analizinin 
nəticələri 
 
Xülasə: Son illərdə xərçəng əleyhinə aparılan kimyəvi 
dərman müalicələrinin yenilənmiş protokollarla tətbiqi 
xərçəng xəstələrinin sağqalmasını artırsada, yanaşı 
olaraq əlavə təsirlərinə bağlı olaraq xəstəlik və ölüm 
faizlərini də artmaqdadır. Xərçəng əleyhinə müalicə 
üsullarının ciddi kardiotoksikliyi müalicə üsullarının ya 
birbaşa təsiri, ya da ürək-damar xəstəliklərinin risk 
faktorlarına sahib olan xəstələrdə patoloji prossesləri 
sürətləndirməsi ilə bağlı ola biləcəyi ehtimal edilir. Süd 
vəzisi xərçəngində daha çox istifadə olunan bir dərman 
olan docetaxel, digər antrasiklinlər, siklofosfamid və ya 
trastuzumabla kombinasiya halında, ya da sonra 
verildikdə ürək çatışmazlığı ehtimalını artırır.  
Bu məqalədə, süd vəzisi xərçənginin müalicəsində  geniş 
istifadə olunan antrasiklin tərkibli kombinə olunmuş 
sxemlərlə kimyaterapiya aparılmış xəstələrdə sağqalma 
göstəriciləri araşdırılmışdır.  

Məqsəd: süd vəzisi xərçəngi olan xəstələrdə aparılan  
antrasiklin tərkibli sxemlər ilə kombinə olunmuş 
kimyaterapiyadan sonra sağqalma göstəricilərinin 
qiymətləndirilməsidir. 

Material və metodlar: Tədqiqata süd vəzi xərçəngi olan 
antrasiklin tərkibli sxemlər ilə kombinə olunmuş 
kimyaterapiya aparılan kardioloji nöqteyi nəzərdən 
praktik sağlam olan, 20-65 yaşlı (hamısı qadın cinsi, 
ortalama yaş 51,5±0,9 yaş olmaqla) 50 və 70 xəstə daxil 
edilmişdir. Tədqiqat zamanı bütün xəstələrdə prospektiv 
olaraq kimyaterapiya kurslarına başlanılmazdan  əvvəl və 
kurslar bitdikdən 1 il sonra aparılmış transtorakal 
exokardioqrafiya müayinə üsulu və kardiak biomarker 
(NTproBNP) nəticələri və ürək çatışmazlığının xarakteris-
tikası dəyərləndirilmişdir.  

Nəticələr: 12 aylıq müşahidə müddətində xəstələrdə 
dekompensasiya hallarının yaranma tezliyinin aşkar edilmə 
müddəti nəzarət qrupunda orta hesabla (1,260± 0,314), 
əsas qrupda isə 11,943±0,057 olmuşdur. Tədqi-qat 
qrupları arasında statistik əhəmiyyətli fərq izlənmiş-dir 
(p=0,014). Kimyəvi dərman müalicənin yaşam göstə-riciləri 
üzərindəki kardiotoksik təsirlərinin 12 aylıq müşa-hidə 
müddətində analizi zamanı tədqiqat qrupları arasında 
statistik əhəmiyyətli fərq izlənməmişdir (p=0,237). 

Yekun: Kurslararası dövrdə lazımi diaqnostik və 
müalicəvi tədbirlərin görülməsi bu qrup xəstələrdə 
sağqalma göstəricilərinə müsbət təsir göstərir.   
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